ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 10 февраля  2017г. № 38/183
п. Гостовский

О внесении дополнений в решение Гостовской  сельской Думы

от 03.04.2013  № 4/26«Об утверждении Правил по благоустройству территории Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области »

На  основании письма Министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 02.02.2017 № 186-44-11 Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Гостовской сельской Думы Шабалинского района от 03.04.2013 № 4/26 « Об утверждении Правил по благоустройству территории Гостовского сельского поселения» ( далее Правила) следующее дополнение:

1.1.Пункт 3.2.4.Правил дополнить абзацем следующего содержания:

«Физическим и юридическим лицам не допускать произрастание борщевика Сосновского на земельных участках, принадлежащих им на праве собственности или аренды . и на прилегающих территориях».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно правовых актов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава поселения

Л.А.Сивкова